

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Astronautů 9**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 712,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	22 712,76	12,00%	2 725,53

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 438,29**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Astronautů 9**

Místo:

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**22 712,76**

HSV - Práce a dodávky HSV

14 749,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 893,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 573,80

997 - Přesun sutě

4 282,74

PSV - Práce a dodávky PSV

7 962,90

713 - Izolace tepelné

5 357,70

775 - Podlahy skládané

2 605,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Astronautů 9**

Místo:

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**22 712,76**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 749,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 893,32

5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	12,000	741,11	8 893,32
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 573,80

1	K	962084131	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	10,000	157,38	1 573,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 4 282,74

3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	1,100	1 507,53	1 658,28
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,100	295,87	325,46
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,100	2 090,00	2 299,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 962,90

D 713 Izolace tepelné 5 357,70

8	K	7131908121	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 50 do 100 mm + hobra	m2	30,000	178,59	5 357,70
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------

D 775 Podlahy skládané 2 605,20

2	K	775521800	Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do suti	m2	30,000	86,84	2 605,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------